

PT gymnázium oprava kanalizace nabídka

K/P	Položka	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
001		Zemní práce				46 650 Kč
1	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	26,650	44,00	1 173 Kč
2	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 100 mm	m2	26,650	83,80	2 233 Kč
3	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	20,500	55,20	1 132 Kč
4	120001101	Příplatek za zřízení výkopávkou v blízkosti podzemního vedení	m3	2,000	487,50	975 Kč
5	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	41,200	448,00	18 458 Kč
6	132201209	Příplatek za lepihost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	4,120	27,40	113 Kč
7	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,500	1 195,00	5 378 Kč
8	133201109	Příplatek za lepihost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	0,450	266,50	120 Kč
9	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	45,700	101,00	4 616 Kč
10	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	3,720	185,00	688 Kč
11	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	3,920	213,00	835 Kč
12	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,920	15,40	60 Kč
13	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	34,580	106,50	3 683 Kč
14	451572111	Lože a obsyp potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	6,540	1 099,00	7 187 Kč
005		Komunikace				6 263 Kč
1	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	26,650	85,00	2 265 Kč
2	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	26,650	150,00	3 998 Kč
008		Trubní vedení				37 785 Kč
1	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	32,700	344,10	11 252 Kč
2	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	1,000	158,00	158 Kč
3	877315221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 150	kus	1,000	334,00	334 Kč
4	894212111	Šachty kanalizační čtvercové z prostého betonu na potrubí DN 200 dno beton tř. C 25/30	kus	2,000	7500,00	15 000 Kč
5	894811135	Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 1860 do 2230 mm	kus	1,000	5200,00	5 200 Kč
6	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámnů hmotnosti do 50 kg	kus	3,000	68,90	207 Kč
7	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámnů hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	3,000	528,10	1 584 Kč
8	55243444	Poklop kanal D125	kus	3,000	850,00	2 550 Kč
9	1	výsek do skruže	ks	1,000	1000,00	1 000 Kč
10	2	Likvidace kanal šachty	ks	2,000	250,00	500 Kč
009		Ostatní konstrukce a práce				7 744 Kč
1	916562112	Obruba ploch z obrubníků BEST-PARKAN	m	20,500	135,00	2 768 Kč
2	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	26,650	38,80	1 034 Kč

3	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	11,210	20,00	224 Kč
4	979083117	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na skládku do 6000 m	t	11,210	52,00	583 Kč
5	979088212	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	11,210	35,00	392 Kč
6	979093111	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	11,210	9,60	108 Kč
7	979097115	Poplatek za skládku	t	11,210	200,00	2 242 Kč
8	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	26,220	15,00	393 Kč
		Objekt celkem bez DPH				98 442 Kč
		DPH 21%				20 673 Kč
		Celkem vč DPH				119 114 Kč

Stavební firma H~~...~~ s.r.o.
Náměstí 14. října 1307/2
150 00 Praha 5